
RALLY SPRINT 21.08.2016 "40lecie Automobilklubu Bialskopodlaskiego" Puchar Prezydenta Miasta Biała Podlaska, 

Klasyfikacja Generalna

Nr Imię i Nazwisko  Klub Pojazd Klasa 1 próba 1 próba 2 próba 2 próba 3 próba 3 próba 4 próba 4 próba Kary Razem Klas. 
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13 Wiktor Bieniek  AKChełmski Honda Civic 3 50,2 56,4 57,1 55,7 49,1 55,6 48,6 55,0 5,0 432,7 1 25 0,0 0,0

8 Adrian Kurdel                     -      Subaru Impreza 4 53,2 57,7 52,7 57,0 52,2 56,9 51,5 57,3 0,0 438,5 2 18 5,8 5,8

3 Piotr Piasecki                     -      Subaru Impreza 4 53,7 58,3 51,8 59,1 51,6 57,3 52,1 56,3 0,0 440,2 3 15 1,7 7,5

4 Sebastian Malewski  AKBiała Subaru Impreza 4 54,2 59,8 52,1 59,6 52,9 58,2 51,0 56,8 5,0 449,6 4 12 9,4 16,9

11 Marek Stupak  AKChełmski Honda Civic 3 54,0 59,0 53,0 58,6 52,5 57,9 52,3 58,0 5,0 450,3 5 10 0,7 17,6

19 Marek Dziubiński  AKBiłgoraj Honda Civic 3 55,0 59,9 54,0 60,1 53,1 58,6 53,1 58,7 0,0 452,5 6 8 2,2 19,8

22 Paweł Błachnio                     -      Renault Clio 3 54,1 59,1 53,2 58,9 53,7 58,8 53,5 59,1 5,0 455,4 7 6 2,9 22,7

30 Marcin Malinowski  AKPodlaski Toyota Yaris 1 54,8 59,9 54,8 60,1 55,0 58,8 53,7 59,2 0,0 456,3 8 4 0,9 23,6

28 Paweł Toczydłowski  AKSuwałki Fiat seicento 1 55,6 59,8 54,7 58,5 54,5 58,8 54,1 59,5 5,0 460,5 9 3 4,2 27,8

0 Damian Zyguła  AKBiała Subaru Impreza 4 55,3 60,7 55,3 60,6 55,0 60,9 54,0 60,6 0,0 462,4 10 2 1,9 29,7

1 Michał Brzozowski  AKWschodni Subaru Impreza 4 56,9 62,0 54,3 62,4 54,2 60,0 52,8 60,4 0,0 463,0 11 1 0,6 30,3

12 Piotr Kamiński  AKPodlaski BMW E36 3 56,0 59,2 54,3 58,7 53,7 59,8 56,2 60,1 5,0 463,0 11 1 0,0 30,3

15 Marek Dąbrowski  AKChełmski Renault Clio 3 55,7 62,5 56,9 62,0 54,6 60,0 54,6 59,6 0,0 465,9 13 1 2,9 33,2

17 Dawid Dzikowski  AKChełmski Renault Clio 3 55,9 62,1 55,1 61,4 56,1 60,6 55,3 61,4 0,0 467,9 14 1 2,0 35,2

6 Jarosław Malec  AKChełmski Fiat Punto 4 56,5 62,4 56,4 61,0 56,5 60,0 57,0 60,1 0,0 469,9 15 1 2,0 37,2

18 Jarosław Staszek                     -      Honda Civic 2 55,9 62,5 55,5 60,7 55,8 61,1 54,1 60,9 5,0 471,5 16 1 1,6 38,8

7 Karol Krzyżanowski  AKChełmski Subaru Impreza 4 57,2 61,1 54,4 59,9 53,5 59,7 57,3 69,4 0,0 472,5 17 1 1,0 39,8

5 Paweł Szabaciuk                     -      Subaru Impreza 4 59,1 61,1 58,4 61,5 56,2 61,1 57,3 60,1 0,0 474,8 18 1 2,3 42,1

24 Radosław Trochimczyk  AKPodlaski Honda CRX 2 57,3 61,8 55,6 61,0 50,1 61,2 56,7 64,3 10,0 478,0 19 1 3,2 45,3

23 Luiza Stupak  AKChełmski Honda Civic 3 56,8 61,9 57,5 61,3 56,1 61,0 55,3 61,9 10,0 481,8 20 1 3,8 49,1

31 Michał Kulik  AKKrólewski Opel Corsa 2 58,5 61,6 57,3 61,4 57,3 60,6 57,7 64,6 5,0 484,0 21 1 2,2 51,3

16 Andrzej Kruszowki  AKPodlaski Bmw 316 3 57,9 63,7 56,9 62,8 58,5 64,0 58,0 62,6 0,0 484,4 22 1 0,4 51,7

20 Mariusz Maciorowski                     -      Alfa romeo 4 58,2 64,7 59,4 63,2 56,8 62,5 57,0 63,4 0,0 485,2 23 1 0,8 52,5

2 Kamil Pietrzak  AKChełmski Subaru Impreza 4 58,4 64,7 58,0 64,4 70,6 63,7 56,3 62,1 0,0 498,2 24 1 13,0 65,5

32 Włodzimierz Rudnik  AKWschodni BMW 318 3 60,5 67,0 59,8 64,7 59,5 63,6 59,2 64,0 5,0 503,3 25 1 5,1 70,6

27 Daniel Smoleński  AKBiała Mitsubishi Colt 1 61,2 65,3 59,7 65,4 60,1 65,2 58,3 65,5 5,0 505,7 26 1 2,4 73,0

21 Piotr Zacharczek                     -      BMW E36 3 63,2 66,7 60,9 67,7 61,0 64,3 59,7 65,1 0,0 508,6 27 1 2,9 75,9

26 Filip Kulik  AKKrólewski Opel Corsa 2 62,6 67,5 62,9 66,0 61,5 65,5 60,0 63,3 0,0 509,3 28 1 0,7 76,6

9 Ula Bogdan                     -      BMW E36 3 64,1 67,5 64,1 68,6 59,9 65,7 61,0 64,9 0,0 515,8 29 1 6,5 83,1

29 Dariusz Dołęgowski                     -      MazdaRX8 1 62,6 68,5 63,4 68,7 62,5 66,2 61,1 68,9 0,0 521,9 30 1 6,1 89,2

25 Damian Lewaciuk                     -      Honda Civic 2 65,2 66,9 62,4 69,4 61,9 68,3 61,2 67,9 10,0 533,2 31 1 11,3 100,5

10 Paweł Sawicki  AKBiała BMW 540 4 61,4 63,8 59,2 70,3 61,8 64,9 61,6 66,6 25,0 534,6 32 1 1,4 101,9
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